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Orçamento 2023

GOV - Ministério Da Industria, Comércio E Energia

Todos os mapas expurgam as operações entre as entidades da administração central, com exceção do mapas V e VI, que apresentam na integridade os fluxos recebidos e 
pagos pelos FSA e IP
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MICE - Instituto 
De Gestão De 

Qualidade E Da 
Propriedade 

Intelectual

Total

 49.736.639  49.736.639Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

 22.516.496

 27.220.143

 22.516.496

 27.220.143

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 22.516.496

 27.220.143

 22.516.496

 27.220.143

01.04.02-Venda de bens e serviços

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.04.02.02.01.09.09-Outras Taxas Diversas

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 22.516.496

 27.220.143

 22.516.496

 27.220.143

 22.516.496

 27.220.143

 22.516.496

 27.220.143


